Informacny list vyrobku

DELEGOVANE NARIADENIE KOMISIE (EU) 2019/2015, pokial ide o energetické oznagovanie
svetelnych zdrojov

Nazov dodavatela alebo jeho ochranna zndmka: PHILIPS

Adresa dodavatela: Customer Care Philips, I.B.R.S./C.C.R.I. /Numéro 10461, 5600VB Eindhoven,
NL

Identifikacny kdd modelu: 8718291651574

Typ svetelného zdroja:

Pouzita technoldgia osvetlenia: MH Nesmerovy alebo DLS
smerovy:

Typ patice svetelného zdroja E27

(alebo iné elektrické rozhranie)

Napdjany zo siete alebo nena- NMLS Pripojeny zdroj svet- Nie

pajany zo siete: la (CLS):

Farebne laditelny svetelny Nie Plast: Ziadny

zdroj:

Svetelny zdroj s vysokym jasom: Nie

Stit proti oslneniu: Nie Stmievatelny: Nie
Parametre vyrobku

Parameter Hodnota Parameter Hodnota

Vseobecné parametre vyrobku:

Spotreba energie v rezime za- 40 Trieda energetickej G
pnutia (kwWh/1 000 h) zaokruh- ucinnosti

lena nahor na najbliZsie celé Cis-

lo

UZito¢ny svetelny tok (¢use) | 2100vzuzené- | Nahradna teplota 3000
s uvedenim, ¢i ide o svetelny | mu kuZelu (90°) | chromatickostizaok-

tok v guli (360°), Sirokom kuZze- rahlend na najbliz-

li (120°) alebo zUZenom kuzeli Sich 100 K ale-

(90°) bo rozsah ndhrad-

nych teplét chroma-
tickosti zaokruahleny
na najblizsich 100 K,
ktory mozno nasta-

vit
Spotreba v rezime zapnutia 39,1 Spotreba v rezime 0,00
(Pon), vyjadrend vo W pohotovosti (Pg) vy-

jadrend vo W a zaok-
ruhlend na dve desa-
tinné miesta

Spotreba v rezime pohotovosti - Index podania farieb 91
pri zapojeni v sieti (P,et) v pripa- zaokruhleny na najb-

de CLS, vyjadrend vo W a zaok- lizSie celé Cislo alebo

rihlend na dve desatinné mies- rozsah hodnét CRI,

ta
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ktory mozno nasta-
vit

Vonkajsie roz-
mery bez pri-
padného sa-
mostatného
ovladacieho
zariadenia,
Casti na ovla-
danie osvetle-
nia a casti,
ktoré nesluzia
na ovladanie
osvetlenia (v
milimetroch)

Vyska 95
Sirka 65
Hibka 65

Spektralne rozloze-
nie vykonu v rozsahu
250 nm az 800 nm
pri plnej zatazi

Pozri obrazok na
poslednej strane

Tvrdenie o rovhocennom vyko-

nel®

Ak ano, rovnocenny
vykon (W)

Sudradnice chroma- 0,434
tickosti (x ay) 0,398
Parametre smerovych svetelnych zdrojov:
Maximalna svietivost (cd) 6 500 Uhol svetelného 30

zvazku v stupnoch
alebo rozsah uhlov
svetelného zvazku,
ktory mozno nasta-
vit

(@) . neuplatfiuje sa;

(b),,-”: neuplatiuje sa;

Strana 2/ 4



Relative power

1.0

0.9

0.8

0.7

0.6

0.5

0.4

0.3

0.2

0.1

0.0
250

300

350

400

450

500 550
Wavelength (nm)

600

650

700

750

800

Strana 3/4



Model placed on the Union market from 01/09/2021

EPREL registration number: 473304

Supplier: Signify Netherlands B.V. (Manufacturer)
Customer care service:

Name: Customer Care Philips

Email: EPREL.PhilipsLighting@Signify.com

Address:

I.B.R.S./C.C.R.I. /Numéro 10461
5600VB Eindhoven

Holandsko

|
(=%

https://eprel.ec.europa.eu/qr/473304

et

Website: www.signify.com

Website: www.philips.com/lighting

Phone: 00800 744 547 75
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